
 

Welsh Pony & Cob Avlen i Danmark inviterer alle udstillere med et avlermedlemsskab til foreningsshow på 

Egum Rideklub i Fredericia. Showet afholdes som et foreningsarrangement med dertilhørende regelsæt.  

Dommere: 

In-hand showklasse:  Mrs. Rhodé van Praat, Holland                                                                     

Mønstringskonkurrence: Tilgår i kataloget. 

In-hand showklasser:  

Bedømmelsen foregår på britisk manér uden point/beskrivelser af ponyerne. Der kan tilmeldes dyr i alle 5 

sectioner, aldre og køn. Det tilstræbes at afvikle separate klasser for føl, 1-års, 2-års og 3-års, junior (4 til 7 

år) og senior (fra 8 år) med ponyer i hver section eller køn, men klasser med under tre tilmeldte ponyer kan 

blive lagt sammen. Fordelingen af tilmeldinger afgør hvorledes klasserne inddeles. 

Hingste på 4 år og ældre skal være godkendt til avl, enten ved kåring eller licens. De 1- 3-årige hingste, som 

dommeren finder bevaringsværdige som fremtidige hingsteemner, vil få en bevaringsværdig rosette. Der 

afvikles én separat vallakklasse for alle sectioner og aldre.  

Nr. 1 og 2 fra hver showklasse deltager i deres respektive championater. Vinderne af championaterne går 

videre til konkurrencen om ”Best in Show”.  

For ponyer, der ikke er registreret i HesteData vedlægges kopi af afstamning, dvs. sider med 

registreringsnummer, fødselsdato, farve, opdrætter samt afstamning. For hingste med udenlandsk licens 

gælder, at der skal medsendes dokumentation for licens. 

 

Der er flotte vandrepokaler til BEST IN SHOW og RESERVE BEST IN SHOW.  

Pris pr dyr i showklasse: 250 kr. Føl der ledsaget af en tilmeldt moderhoppe, kan tilmeldes for 150 kr.  

Mønstringskonkurrence:  

I frokostpausen er der mulighed for at deltage i Børne- (max. 12 år), Junior- (13 – 17 år) og Seniormønstring 

(min. 18 år). I mønstringsklasserne fremvises ponyerne efter danske mønstringsregler på trekantbane. 

Ponyerne vises i opstilling, skridt og trav og bedømmes efter 10-talsskala. Der uddeles rosetter til alle 

deltagere i mønstringsklasser. 

Pris per ekvipage: 50 kr. 



Bokse:  

Der er et begrænset antal bokse til rådighed. Disse udlejes efter ”først-til-mølle” princippet. Bokse er til 

rådighed fra 8.30 til kl. 17.00.  

Pris pr boks: 400 kr.  

Ærespræmier:  

Vi modtager meget gerne ærespræmier, som I selv medbringer til showet. Som sponsor vil man få sit 

logo/billede i kataloget samt på Facebook under ”Begivenheden”. Send venligst det ønskede logo/billede til 

mary1212g@gmail.com 

Tilmelding:  

Deadline for tilmelding er mandag den 4. september 2023 til Hulda Jensen på mail mary1212g@gmail.com  

Tilmelding er kun gyldig ved indbetaling af tilmeldingsgebyr, til foreningens mobilepay nr. 370362 eller via 

bankkonto - reg. 7613 - 1012825. HUSK at mærke indbetalingen med ”Efterårsshow 2023 + navn”.  

Efteranmeldelse:  

Vær opmærksom på at efteranmeldelse kun er muligt, hvis tidsplanen tillader dette og mod betaling af 

dobbelt gebyr.  

Øvrig information:  

Showet afvikles indendørs i ridehal uanset vejr og vind. Alt informationsmateriale samt katalog udsendes pr 

mail til alle udstillere ca. 6 dage før arrangementet. Alt ophold på pladsen og i staldene er på eget ansvar! 

Ved at tilmelde gives samtidigt tilsagn om at pony og ejerforhold må oplyses såvel i foreningens trykte som 

digitale medier. Ligeledes gives tilsagn om at eventuelle fotos fra showet kan bruges af foreningen.  

Eftermiddagskagebord i ridehallen – Ses vi? 

 

Alle udstillere og tilskuere inviteres til 

stort sønderjysk kaffebord hen på 

eftermiddagen. Foreningen er vært 

med kaffe og alle medbringer en 

kage/ snacks til fælles bord. Vi håber, I 

alle vel støtte op og mødes til en 

hyggelig stund. Kræver ikke 

tilmelding, I møder bare op!  

 

 

Nyheder om showet finder du her: Jysk Efterårsshow 2023 | Facebook 

 

Velmødt på Egum Rideklub i Fredericia!   

 

På vegne af fynsk/jysk showudvalg 

 

Stutteri Hulda, Stutteri Bjerregård og Stutteri Fjordglimt 
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